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Berat Duraku 

BeratEmri DurakuMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e RahovecitEmri i Institucionit

RahovecAdresa e Institucionit

01.04.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KREmri i Neninstitucionit

27.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Rahovecit Drejtor Rahovec 27/12/2017

2 Konto-Fin SHPK Kontabilist Krushë e Madhe 01/04/2014

3 GLV & ANADRINIA Drejtor i Organizates Rahovec 30/12/2018

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 250.00 Trashëgimi 1985  40,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 33.00 Trashëgimi 1985  99,000.00 PërbashkëtAri

3 Tokë bujqësore 1.65 Trashëgimi 1985  82,500.00 PërbashkëtHektare

4 Shtëpi (E pa meremetuar) 250.00 Ndërtimi i Ri 2018  20,000.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2017E blerëVeturë Opel Corsa1

3,000.00 Përbashkët1992TrashëgimiTraktor me pajisje2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 - Krushë e Madhe  650.00 Bashkëshortit/es€

2 Banka Kombëtare Tregtare Rahovec  3,417.86 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Ndërtimi i shtëpisë 48 muaj  10,000.00 Bashkëshortit/es€PCB / Kredi

2 Konsum 36 muaj  500.00 Deklaruesit€BpB - Kredi 

kartel

3 Ndërtim shtëpisë 42 muaj  10,000.00 Deklaruesit€BKT-Kredi

4 Konsum 12 muaj  600.00 Deklaruesit€BKT-OVD

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Komuna e Rahovecit Rahovec BpB  7,618.80

2 Paga vjetore Konto-Fin shpk Krushë e madhe Cash  1,800.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore KRK Xërxë, Rahovec PCB  4,320.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension për 

FVCIZHL-vjetore

MPMS Rahovec BpB  2,025.00

TË DHËNA TË TJERA

Përfaqësues i OJQ " Përspektiva për zhvillim Rural-PZHR"

Eshtë organizata jo-qeveritare, jo-profitabile e themeluar në vitin 2012 me qëllim të zhvillimit të aktiviteteve për zhvillim rural në 

ndihmë të fermereve. Deri më tani janë zhvilluar disa aktivitete, për 3 vite rresht ka qenë bartëse e organizimit të "Festes së 

Specit",X.

Nga 30.12.2018, përfaqesues i "Grupi Lokal i Veprimit". Përbërja e kësaj organizate është 50 % nga sektori Publik dhe 50% 

nga Sektori privat.
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